no Primo.

? Ja. SADOtEtUS.

CuriJJima in Cbrijla Filio^ Hen-^

rica Jnglim Regi Utufiri.

5 .f litam
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Litera Paps Leonis ad Pacem hortatoria.

A.D.iji?.

Ha, 8.

A.D. 151 ?•

ntffi. i. 7 .

f*l. ^5.

Bibi, Cotta.

C Hariflime in Chrifto Fili noftcr

Salutem & Apoftolicara Bene-

didioneoi.

. Eis cx Literis, quas ad Nos 3c qui-

bus ad Dileilum Filium noftrum C*ri-

fiopherum TftHli Sattds Prgxtdk Pref-

hjternm CardinJem Rationes tuas de co

ipfo Legato non admittendo perfcripfi-

fti, cognovimus Animum Majejidth tu£

rton ira, uii vellemus, detkxum ad Pa-

cem, Ac a Confiliis Concordi® aliquan-

tum abhorrentem
5
fcd tamen ut cxcif-

dem Literis Ac Conflantis Regis Ac In-

Vi<fli Principis Virtus atque Animus elu-

ceat
5
quippe enim Te Religione Fcede-

rum Ac Conjunflorum Regum Societate

ac Concordia impediri feribis quo trinus

Tibi Confilia Pacis fcorfum ao iliis ca-

pias
3

tirma quidem in co Ac conflans

efl ratio tua neque aliter dccdt Regem
Magninimum Ac Proflantem 5

fedncq^

a Nobis Confiliuni ullum profe<flum eft

erga Te ut, illis relictis. Paci folus Au-

deres
5
Nos coim evellere ex Animo tuo

omnes Odii atque Inimicitiarum Aculeos

voluimus, ut illis ejedis tanquam inbo-

nuiT) Solum fic in Senfum tuum Pacis

Ac Concordi® Semina jaceremus: nec

tamen Tibi foli hoc perfuadere nixi fu-

mus
^

fcd, hortante Nos noflri Honoris

Munere atque Officio, Venerabilibus e-

tiam Fratribus noflris Sanft« RomanaS

Ecflefi® Cardinalibus Ac ab initio Pon-

tificatus noftri Ac poftea f®pc tdm in

Confiftoriis noflris fwretoque in Sacri

Concilii LateraieofisSefiionibus palAm

Nos ad hanc Curam fufeipiendam confi-

ciend® Pacis vocantibus Ac obtdlantibus,

agere cum c®tcris quoque Regibus, ad

Arma fi qui fpcdlant, non defluimus ne-

que vero defiflemus ,
Deique in co Vo-

luntati Ac Saluti Cliriftiani nominis quan-

tum eniti omni Ac Studio Ac

Operi adhsrtbimus
\

prsfertim dim
etiam nniltonmi Regum atque Principum

Qiierel® ad Nos per Literas AcNuncios

iploruin pcrlat® fint, fcrcniiui«[graviter

^ Indign.irttlum has pcrfcvcr?lrc inter

Chriflianos Difeordias, non folum Fidei

Ciiholic® pernkioIas,i£d ne ipfis quidem
qui eAs excreent ullo inodo litiks.

Q;iorirca ctW^at<^e etiam, Cariffimt

in Chrijio Piliy Nobifque in Amore AC
Paterna Cariiatc pr®cipuc adhortamur
in Domino Ac rogamus ut dederes Ani-

mum tuum noflris amantifllmis Confi-

«

I ft» U» I ) I ji

Et enim ciim illud nobile Ac glorio^

fum Propofitum Animi tui, quo ad Ar-
ma capienda adduflus es, ut Libertatem

Ecclefiaflicam violatam Injuria nonnul-

lorum defenderes, Scdifquc Apoftolic®

Dignitatem aboinni labe vcndicares, jam
ad Exitum perdudum fit, Hoft^fquctui

Numine Ac lui inaedibili Virtute tuo-

rum quoque Conftederatorum Opera,
pofitis Animis Contumacibus, ad Uni-
tatem Ecclefi® Ac erga Nos ac Sedem
Apoftolicam Reverentiam humiles ac-.

cdTcrint, eft jam tuum gerere Inimici-

tias placabiles, etfi tuo Honori fatis con-
fultum fuerit, Pacem quoq^ potiusquim
Bellum appetere: ilbus enim jam tui

pr®ftantiflimi FaftiFruftus, qui TiW
cx notra Ac totius Pofteriiatis prsdica-

tione uberrimi debentur, Tibi funt Ac

erunt femperparatiflimi, nunc, ficut Ar-
mis Invidum Te pneftitifti, ita optimis

Confiliis tradabilem Tc ut prsbeas, erit

non minoris Laudis tu® qudra illud fuit

Glori®
5 Nos quidem, qui Ac Conftan-

tiam ac Fidem tuam prooamus Ac Vir-

tutem miro amore compledimur, non
Tibi fuademus qu® contra tuam Hone-
ftatem fint, ut fine Confcederatonim tu-

orum Confenfu Tc ad Pacem accedere

velimus^ fcd filva Dignitate tud Ac ho-
norificis Conditionibus paratis ut ani-

mum promptum ad Pacem, fi c®tcri

confenicrint, habeas, id rogamus, neci c

ab Illis avellere, fed. Te Nobifeum und
Illosa^horrantc caufami^ Dei AC Pacis

firrSShoncftis ConditionibusArma po-

nere Animum exteri ut inducant. Nos
aliquid affccuturos fperamus: MdgeJlji
^Kidtm tu4 fi Confilia noflra in eam Pdr-

tem acceperit ad quam diriguntur, fefd-

que ad illa Ac fuas Deliberationes acco-

modaverit,aget Ac exSummi Dei Senten-

tia Ac cx Virtute ac Humanitate fua.

. Datum apud Sandum Petrum
fubAnnulo Pifcatoris Die Decimd fepti-

ma Decembris,Millefimo Quingentefima

decimo tertio. Pontificatus noftri Anno
Primo.

^
Ia.Sadoletus.

Cttrijfima it$ Chrijio Filio nojlro Hen-
ri(o Rrgi Anglu Jlliijhi,

Uters
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Literna Cardinalis Smigalenfis fnper Vepojito,

378
A. D.iti?*

A nirt-» Hriftianifiimc Inviiflifiimc

tt
Domine mi Rex, cum humili

A9. s. H. S. ^ ^ Commendatione proniptiflx-

ViuS. s. 3. mum obfequendi defiderium.
¥»}. 5«. ijt primhni Chrirtianilfima & Serc-
iiiitw.K c*(.

Majtjlas vfflra Morintnu Expug-
navit, Revtrtmdijjimus Domiftta ntfitr

CMrdintlij E^acemp/ Me requifivit,

cum maxima infhntia, quod Oepefitum

coufque penes Mc fervatum mitterem

ad eandem^ re(jx)ndi Mc id libcnrilTime

failurum fi ChriftiaDillim® bc Serenif-

fima; hrUjeJlath vefirg Literas, vel Nun-
dum haberem hoc j>etenteni ; his de

Caulis Chriftianillima; M^Ujiati vfjird

Congratulationis 6c Exculationis Lite-

ras dcdi
)

quibus hadenus Kerponlum
non cft.

Et quia nuper fui requifitus ab eo-

dem H.rvtreMdijJtmo Domirro Eboracemji

pro ipfo Dep»fito Mtijejiaii Vf/ir<e mit-

tendo
3

id ipium refpondi, m<th i» hac

n tam ftrU Reptrtndijjimo Domino £-
borocenfi durior videri quam Majejhti
veflr£ Cbrifiiamjjim£ ptuj qnhit oporteot
faciti/

3
DuritU emim excufabilii eji^ f^ci-

litos excnfotiontm non coportt
3 di iccirco

Depofititm ipfum nemini dare conftitui
fine fpccialibus ad Mc Literis Cbrifti^
nijjim£ & Smnijjimd Mojeflath vejir£

5
qu* fit fielix.

A. D. 1^15»

Romd vicefimo Die Decembris Mil-
lefimo Quingentefimo decimo tertio.

ExcellentiJJims ChriJlUmJJimt ^ Se-

rtmjfim* Majeftaih vejir£^

Servitor M. EPISCP. PR,£NESTR..
Card. Sen.

CbriJliamiJJimo & Invi3i(Jimo Dominn
meo OifervontiJJimo Domino Henrico An-
gli£ Fro/icU Regis &c.

De Officio Standerdbeitrer Concejjh.

A.D. i^t4

am.^. n. 8. R'
EX omnibus, ad quos 6Cc.

Salutem.

^ Sciatis quod Nos, in con-

fidentione veri ^fidelis Servitii quod

Diledus Serviens nofier Rodutphni E-
g*rton Miles antehac Nobis impendit, &
durante V^itS fu3 impendere intendit.

Dedimus Ac Concelfimus fibi Locum oc

Officium vocatum tE Standerdbe-
RER,
Habendum, Ocxupandura, Ac Gau-

dctidum didum Locum Ac Officium ei-

dem Servienti nofhro Ac Aflignatis fuis,

cum Feodis Ac Vadiis CentHW Librorum

fer Anfruoft pro P>cwcitionc ejurdera,

.
Habendis Ac Annuarim Percipiendis de

’ Xhefauronofiro, aiitRcccprun Scaccasii

i noftrl, per Manus Thcfmrarii Ac Ca-

meririorum hofiroriim ibidem pro tem-

pore exifientium, a Fedo Saodi Micha*

clis Archangcli, Anm Regni noftri quin- A. D. 1714.

to, durante Vit4 fua, ad Fefta Pafch$vX"V^
Ac Sandi MichaelisArchangcIi per ax]ua-
Ics Portiones, un^*cum omnibus aliis

Proficuis, Commoditatibus, Ac Advan-
tagiis Ac Emolumentis, dido Loco Ac
Officio ab antiquo tempore debitis Ac
confuetis, in t4m amplis modo Ac formA
prout Tbomof Knyvet dxxtjobonues Cbof-
ney Milites eundem Officium antehac
occupaverunt Ac percipierunt

, habue-
runt Ac gavifi fuerunt, habuit fcu gavi-

fus fuit, in Ac pro Exercitio cjufdem
5

Eo qu^ exprefia mentio Acc.

Id cujus &c

Tefle Rcgc apud FiuoU Secundo Die
Januarii.

Ver Breve de Frivsto Sigillo,

Pro Domino de Momtjoye, Locumtenente Tornaci de Baili-

vatu Concejjb.

A. D. 1514, Enrj, par la gmee de Dieu, Rcji

J' Avgtcterrc c** Ae Eraunce &
Sugatur tCIrUad i Cous coulx.

qui ces prefcntesnozLcttres voirront «u

orront, Salutz. v—

^

Savoit feifons que.

Ea

Digitized by Googie

& A6la Fublica.ToM.xni.
A. Uiyi4*

De Creatione Ducit SufolkU.

389
A. D. 1714 .

HtK. i.

EX omnibus, ad quos ^c. Sa>

iuteiii.

Ciim equidem nichil fit quod
Pii. H 8 . Principem magis deceat qu^m ut Muni-
f. 2 . m. 3 . ^ Liberalem fc exhiberet, in eos

potifiimum qui dc ipfo funt bene meri-

ti , & Ei laudabilia prsUiterint Obfe-

quia

,

Jdcirco Nos
,

iinimo volventes quot

& quantis Obfcquiis nos cumulaverit

Carillimus noficr C4rolm Bramda» AiiUs

yicecomes Ufltji , Eum fane cenfimus

Dignum quem in fublimiorem Gradum
eveheremus, nec fumus (Vifliquin pro

tantis fuisinNos Meritis aliqua exparte

fibi condigna redderemus Prsroia,

SciATis quod Nos, dc Gratia noftri

fpcciali ac ex certa Scientia mero Mo<
tu nodris, prsdidum Vieetemium i»

Ducem Suffolcia Erigimus, Crea-

mus, Infignimus, Proficimus, 6i, Ordi-

namus,

Ac Nomen, Titulum, Statum, Sti-

lum, Honorem, Audoritatem, Ac Dig-

nitatem Ducis SuFFoLciA eidem Vice-

comiti Damus Ac Concedimus per Pro-

fentes,

Ac Eum de Nomine illo cum Titulo,

Statu, Stilo, Honore, Audoritate, Ac

Dignitate, csteriique Honoribus eidem

appendentibus Ac annexis, per GUdii
Cin^Hrem., Cippet ^ Orenii Aurei impo-

ftienem in Cupite, ^ truditionem Virgd

Anten, rtuliitr invejiimnr.

Habenda AcTenenda Nomen, Stilum,

Statum , Honorem , Audoritateoi , Ac

Dignitatem Ducis SuFFOLCfit prufutp

Duci, ^ Hdredibm Mefcnlis de Corpo-

re fyo exeuntibnj imperpetuum :

&, ut idem Dux juxta didiNominis

Ducis Sufft^lcia Decentiam Ac Sta-

tus fui Nobilitatem poflit honorificentius

Se habere, Dedimus Ac Conccifimus, 8(

hac pnefenti Cana noilra Damus, Con-
cedimus, Ac ConfirmiRnus, pro Nobis Ac

Hasredibus nofiris, przfato Duct SuF*
FOLC I J£. Manerium nofirum de Donyng-
ton, cum pertinentiis, in Comitatu no-

firo Berks, ac etiam Cafirum noftrum

de Donyngton, Ac Parcum noftrum dc

Donyngton in eodem Comitatu, nec-

non Fcoda Militum, Advocationes Ec-

clcfiarqm, Cipcllarum, Hofpitalium,

Prioratuum , Vicariarum
, Ac aliorum

Beneficiorum Eccicfiafiicorum Domo-
rum Ereernofinarum quorumaimque

,

Curiam Lctam, Vifum Franciplcgii

,

Warennas, Vivaria, Stagna, Pifcaria, ac

omnia alia Proficua Ac Emolumenta qu^

cumque Manerio Ac Caflro prasdido AcA. D. 1514 .

eorum alteri pertinentia five fpedantia,

fcu eorumdem Mancrii vel Caftri feu

eorum alicujus Parcella^, intero amplis

modo Ac forma prout aliquis, Manerium
ac Caflrum Ac Parcum illa feu eorum
alterum habens, ratione Mancrii Ac Ca-
dri przdidorum feu eorum alicajuS, ha-

buit ufus feu gavifus fuit.

Habenda Ac Tenenda prxdida Mane-
rium, Cadrum, AC Parcum, ac cartera

Prasmilfa, cum fuis Pertinentiis, prefa.-

to Duci ^ Hnredibm fuis Mafulis de
Corpore fio fe^itimi procreatis, per Servi-

tium unius teodi Militis, pro Omnibus
aliis Servitiis Ac Demandis quibufcutn-

que, abfque Compoto fcu aliquo alio

Onere proinde Nobis, Hifcdibus, auc

Succdforibus nodris reddendo, facien-

do, fcu folvendo.

Et ulterias Damus AC Concedimus

eidem Di rci omnia Ac omnimoda Exitus,

Reventiones, Ac Proficua Mancrii, Ca-

dri. Ac Parci pricdidorum, Ac cetero-

rum PremilTorum, a Fefto Sandi Mi-
chaelis Archangcli ultimo preterito huc-

ufque provenientia five crefecntia, tim

per Manus fuas proprias, quam per

Manus nuric Ac nuper Vicccomitis, E-

fcaetorls, Ballivonim, Receptorum, Fir-

niarioruni. Occupatorum, Ac aliorum

Ofiiciariorum noftrorum quorumcum-
que, abfque Compoto feu aliquo alio O-
nere proinde Nobis, Heredibus, auc

Succefroribus nodris reddendo, faciendo,

feu folvendo.

Ac Volumus Ac per Pr^fentes Conce-

dimus quod t^m prxfatus Dux, qu^m
prxfati Vicecomes, Efcaetor, BalHvi,

Receptores, Firmarii, Occopatores, Ac

aliiOfEciarii quicumque, erga Nos, H®-
redes, Ac Succefibres noftros de hiquf-

modi Exitibus, Revencionibus ,
Ac rro-

ficuis Quieti dc Exonerati exidant per

Prarfentes

:

Ac etiam , de fpeciali Gratia nodra,

EA^miirorutu intuitu, Dedimm Ac Con-

ctjjtuene, ac per ^rzfentes Damm Ac

Concedtmue prz^to Duct ^odrMwtn
Ijbrns, pertimendas usmnetim de Exiti-

bus, fto&uvs Ac Reventionibus, de Co-

mitatibus nodris Nordblciz, Suffbldz,

Ac Cantebrigis provenientibus, per*Ma-

nus Vicecomitum eorumdem Comita-

tuum pro tempore exidenrium, adTer<>

minos Pafch® Ac Sandi MichaclisArdi-

angeli per xquales Portiones,

Habendas AC Tenendas prndiSas

dragist$a iJbrar Asennas eidem Duci,

5 G fiere-
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A.O, faij MdfcuUj dt Corfprt fu»

procrettis ,
imptrpetuum

5
Et”

hoc abfquc Fine vel Feodo in Capcel-

hria nollra fen in Hanapcrio ejulilem

• C’ancc1 lari.T: noflr® Nobis pro Pr^miflis

ieu aliquo 1’rrcmiirorun) reddendis fcu

folvcndis; aliqua 1’rovirionc, Ordina-

tione, feii Rellriflione inde in contra-

rium in Hanapcrio noftro prxdido ante

h.ia: tempora la^is, editis, live ordinatis,

in aliquo non obftamibns-,

Eo quod exprclTa mentio de vero Va-
lure Annuo aut Certitudine Prxmiiro-

ruin, aut aliqui ConceDlone vel aliqui- A. D.i$t4.

bus Conceflionibus, per Nos aut aliquem